

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-03-25/31

Stavba: ZŠ J.K.Tyla - oprava schodišťových venkovních zdí, ZL č.1 - oprava dlažeb

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 8. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			112 180,76
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	112 180,76	23 557,96
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	135 738,72
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-03-25/31

Stavba: ZŠ J.K.Tyla - oprava schodišťových venkovních zdí, ZL č.1 - oprava dlažeb

Místo: Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		112 180,76	135 738,72
2024-03-25/31	ZŠ J.K.Tyla - oprava schodišťových venkovních zdí, ZL č.1 - oprava dlažeb	112 180,76	135 738,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ J.K.Tyla - oprava schodišťových venkovních zdí, ZL č.1 - oprava dlažeb

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

9. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

112 180,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	112 180,76	21,00%	23 557,96
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

135 738,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ J.K.Tyla - oprava schodišťových venkovních zdí, ZL č.1 - oprava dlažeb

Místo:

Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	112 180,76
HSV - Práce a dodávky HSV	108 913,37
1 - Zemní práce	22 065,57
4 - Vodorovné konstrukce	6 416,00
5 - Komunikace pozemní	36 780,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	585,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	906,00
997 - Přesun sutě	33 569,79
998 - Přesun hmot	8 590,43
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 267,39
VRN9 - Ostatní náklady	3 267,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ J.K.Tyla - oprava schodišťových venkovních zdí, ZL č.1 - oprava dlažeb

Místo:

Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

112 180,76

D HSV Práce a dodávky HSV 108 913,37

D 1 Zemní práce 22 065,57

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	31,100	78,70	2 447,57
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV 35,6-9 26,600
VV 4,5 4,500
VV Součet 31,100

18	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	34,000	577,00	19 618,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV odstranění podkladu z betonu v tl. 120mm
VV 34 34,000

D 4 Vodorovné konstrukce 6 416,00

4	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého 4/8	m2	40,100	160,00	6 416,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV 35,6 35,600
VV 4,5 4,500
VV Součet 40,100

D 5 Komunikace pozemní 36 780,58

11	K	564811011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm 11/22	m2	40,100	122,00	4 892,20
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

16	K	581121115	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 150 mm	m2	2,900	932,00	2 702,80
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

12	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	40,100	425,00	17 042,50
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

13	M	BET.K06C01	BEST-KLASIKO/6CM PŘÍRODNÍ	m2	41,303	294,00	12 143,08
----	---	------------	---------------------------	----	--------	--------	-----------

VV 40,1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 41,303

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 585,00

17	K	631362021	Výtuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,015	39 000,00	585,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	-----------	--------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 906,00

14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	298,00	596,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

15	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	2,000	155,00	310,00
----	---	----------	--	---	-------	--------	--------

VV 1,96078431372549*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

D 997 Přesun sutě 33 569,79

5	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	18,981	793,00	15 051,93
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	75,924	12,90	979,42
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

VV 18,981*4 75,924

7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	18,981	424,00	8 047,94
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

8	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	18,981	500,00	9 490,50
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 8 590,43

9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	21,584	398,00	8 590,43
---	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 267,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		VRN9	Ostatní náklady				3 267,39
10	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000	1 089,13	3 267,39